
 

Zarządzenie Nr 21/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 27.02.2026r. 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu potwierdzającego znajomość 

języka angielskiego na poziomie biegłości językowej B2 przez kandydata Pana mgra Michała 

Janusza Więckiewicza. 

Na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w Akademii Łomżyńskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 15/2023 z dnia 27.04.2023r., 

zmienionego Uchwałą Senatu Nr 2/2026 z dnia 15.01.2026 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje do przeprowadzenia egzaminu potwierdzającego znajomość języka 

angielskiego na poziomie biegłości językowej B2 dla kandydata Pana mgra Michała Janusza 

Więckiewicza w następującym składzie: 

1. dr Natalia Malenko - przewodnicząca Komisji,  

2. dr Krzysztof Sitkowski – członek Komisji, 

3. mgr Barbara Adamiak – członek Komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 21/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 27.02.2026r.

